お客様各位

2025年 11月 17日

商品回収へのご協力のお願い

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2025年 8月 6 日～2025年 10月 24 日の期間に「防災用弾性ストッキング E－18 クローズトゥ ベージュ」を EC

サイトにてご購入のお客様で、対象ロットをお持ちのお客様は、商品のご利用を停止いただき、誠にお手数では

ございますが、下記の方法にてご返送もしくは廃棄いただけますようお願い申し上げます。

・対象ロット：ロット番号 20250806

       パッケージ後部シールのロット番号表記が「20250806」となっているかお確かめください。

                     ラベル表記イメージ図

・返送先 ：東光株式会社

〒771-1153 徳島市応神町吉成字西吉成 43番地

     品質保証部 伊藤

・返送方法：着払いにてお送りください。

現在、ご使用いただいておりますお客様には多大なるご迷惑とお手数をおかけいたしますこと、心よりお詫び申

し上げます。対象商品につきましては法定表示ラベルの商品名、GS1 コードの表記が誤って表示されておりまし

たが、製品性能上の不備はなく健康被害はございませんのでご安心ください。商品回収へのご協力をお願い申し

上げます。

【お問い合わせ先】

    東光株式会社

総括製造販売責任者  品質保証部 伊藤

    電話番号   ：088-641-1122[代]

メールアドレス：h.ito@toko-inc.co.jp